
Ognisko Pracy Pozaszkolnej do likwidacji?

Trafiły do nas informacje o zamiarze likwidacji jednej ze starszych placówek wychowawczych Leska -
Ogniska Pracy Pozaszkolnej. Będziemy pytać o to władze miejskie, a na razie zamieszczamy oficjalny
post w tej sprawie:

 

 

 
 Ognisko Pracy Pozaszkolnej działa prawie 30 lat. Na zajęcia OPP składają się dziś: Taniec Towarzyski,
kółka taneczne - Diament i Mini Diament, Aerobik, Cheerleaderki, Siłownia i sekcja stowarzyszenia MMA
Fire Ring Lesko oraz zajęcia na basenie. 
Już jako dziecko uczęszczałem na zajęcia OPP, jeszcze jak ognisko swoją siedzibę miało w Spółdzielni
Mieszkaniowej w Lesku. Nie wyobrażam sobie likwidacji tej placówki, która wplotła się w historię naszego
miasta. 
Dziś sam prowadzę zajęcia w OPP na siłowni, która powstała w 2006 r. z inicjatywy dyrektora placówki
mgr. Henryka Barańskiego, ówczesnego komendanta ZHP Jarosława Wojtasa i mojej. 
Tworzyliśmy to miejsce sukcesywnie krok po kroku od przysłowiowego zera, przystosowując
pomieszczenia budynku, które były w opłakanym stanie. 
Włożyłem w swoją pracę wiele serca, poświęciłem mnóstwo czasu na remonty i przystosowanie
pomieszczeń, aby można je było wykorzystać do celów treningowych. 
Przez ten czas trenowało pod moim okiem mnóstwo zainteresowanych sportem ludzi, młodzieży nie tylko
z Leska, jak i dorosłych; nauczyciele, policjanci, funkcjonariusze Służby Więziennej, jak i Straży
Granicznej. 
Mimo ciągłego braku funduszy na wszystko, przez te lata zgromadziłem sprzęt sportowy o wartości ponad
20 tys. złotych (urządzenia są moją prywatną własnością), na którym trenują wszyscy przychodzący na
zajęcia OPP. 
Warto wspomnieć, że spędzanie wolnego czasu nie jest tu przecież obowiązkowe, a przyciągamy tylu
uczestników. Mamy sukcesy na arenach sportów siłowych, turniejach sportów walki, a zespoły taneczne
uświetniają występami niejedną imprezę okolicznościową. Jednym słowem na terenie Leska jest
potrzebne takie miejsce. 
Zgłaszam apel do wszystkich uczestników zajęć Ogniska Pracy Pozaszkolnej oraz wszystkich tych którzy
są przeciwko likwidacji placówki. Jesteśmy za tym, aby władza wspierała rozwój naszego miasta, a nie na
wstępie swoich rządów likwidowała takie miejsca jak Ognisko Pracy Pozaszkolnej.

mgr Paweł Biega

Link do strony wydarzenia na FB - TUTAJ 
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